
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr IX/45/03
Rady Powiatu Kolneńskiego

Z dnia 28 sierpnia 2003r.

W sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za 2002r.

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 ) oraz art.48 ust.1 pkt.2 ,109, 110,112 i art. 124, ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych ( Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 , Nr 45 poz. 391 i Nr 65 poz. 594) w związku z art. 53 ust.1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości
(Dz.U. z 2002r. Nr 76 poz. 694 i z 2003r. Nr 4 poz.24) oraz zgodnie z § 26 Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie zatwierdzonego uchwałą Nr XII/59/99 Rady
Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 listopada 1999 r. Rada Powiatu uchwala, co następuje :

 

§ 1

 

 

2. Zatwierdza się sporządzone i przedłożone przez Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie roczne sprawozdanie finansowe tej jednostki za 2002 rok z
ujemnym wynikiem finansowym w kwocie - 1 738 380,54
(załączone do niniejszej uchwały)

 

4. Szpital Ogólny w Kolnie pokryje we własnym zakresie ujemny wynik finansowy, o którym mowa w ust.1.

 

§ 2

 

Zobowiązuje się dyrektora Szpitala do przedstawienia Radzie Powiatu w terminie do 30 dni od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego informacji o
sposobie pokrycia ujemnego wyniku finansowego wykazanego w bilansie roku 2002.

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr IX/45/03

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-12
Data modyfikacji: 2004-03-12

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-12

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr IX/45/03

